Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2018 года

№ 808

г. Петровск-Забайкальский

О формировании состава Общественной палаты и Общественного Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», решением Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 27 апреля 2018 года № 400 «Об утверждении Положения об Общественной палате муниципального района «Петровск-Забайкальский район», руководствуясь статьей 8 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и во исполнение решения организационного собрания Общественной палаты района от 19 июня 2018 года Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» постановляет:

- 1. Сформировать Общественную палату муниципального района «Петровск-Забайкальский район» в следующем составе:
- пенсионер, Рузанова Ольга Ивановна, житель п. Новопавловка, председатель Общественной палаты;
- Конина Тамара Георгиевна, пенсионер, житель с. Баляга, секретарь Общественной палаты:

Члены Общественной палаты:

- Трофимова Ольга Викторовна, пенсионер, житель г. Петровск-Забайкальский
- Дамдинов Доржи Дугарович, безработный, житель с. Усть-Обор;
- Дорофеев Владимир Васильевич, пенсионер, житель п. Новопавловка;
- Попова Валентина Михайловна, учитель МОУ СОШ с. Тарбагатай;
- Пименовская Вера Борисовна, пенсионер, житель Петровск-Забайкальский:
- Слепкова Анна Владимировна, безработная, житель с. Баляга.
- 2. Сформировать Общественный Совет по независимой оценке качества условий оказания услуг в сфере культуры в количестве 5 человек в следующем составе:
- Дорофеев Владимир Васильевич, председатель Общественного Совета;
- Конина Тамара Георгиевна, секретарь Общественного Совета;

Члены Общественного Совета:

- Рузанова Ольга Ивановна;
- Дамдинов Доржи Дугарович;
- Пименовская Вера Борисовна.
- 3. Сформировать Общественный Совет по независимой оценке качества условий оказания услуг в сфере образования в следующем составе:
- Рузанова Ольга Ивановна, председатель Общественного Совета;
- Конина Тамара Георгиевна, секретарь Общественного Совета; Члены Обшественного Совета:
- Трофимова Ольга Викторовна;
- Попова Валентина Михайловна;
- Слепкова Анна Владимировна.
- 4. Постановление от 22 июня 2018 года № 451 «О формировании состава Общественной палаты и Общественного Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» признать утратившим силу.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

С.И. Немков